
 

 

UCHWAŁA NR LX/462/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zaklików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Zaklików, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVI/311/2018 Rady Miejskiej 

w Zaklikowie z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zaklików ( DZ. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1855), zmienia się: 

1. § 1 ust 5 , który otrzymuje brzmienie „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zaklików 

i samorządowych instytucji kultury”. 

2. Załącznik Nr 2  Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zaklików i samorządowych instytucji kultury, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5855


		2023-12-18T13:07:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




